IRYAN
A

INSCRIGAO
201512414-9

201511820-3
201402910-0
201511830-0
201515781-1
201520760-2
201524009-0
201518250-1
201510099-5
201515975-5
201514326-3
201403022-7
201523734-6
201511786-0
201516789-4
201520585-0
201522418-1
201518980-9
201518962-0
201512672-3
201520869-3
201520678-1
201518482-6
201467090-7
201512964-8
201512419-5
201511147-9
201511195-6
201514160-4
201525033-0
201512695-8
201521219-3
201511915-9
201511506-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 212 - Engenharia Civil (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS
AGATHA NATASHA MELO DA SILVA 31.0 12.0 0.0 6.0
ANA LUIZA OLIVEIRA SANTOS 35.0 21.0 4.0 3.0
ANA MARIA DA SILVA 53.5 21.0 14.0 9.0
BEATRIZ CAIADO RODRIGUES 39.5 22.0 4.0 4.5
BRUNA ALMEIDA MARTINS 325 14.0 8.0 12.0
BRUNO SATOSHI SEKINE 36.5 8.0 4.0 0.0
CRISTIAN COMIN 64.0 21.0 16.0 20.5
CRISTIAN EDUARDO GANAZA VALERIO 48.5 19.0 9.0 6.0
DANIELE LULU MINTO 53.0 25.0 18.5 6.5
DIEGO SOUSA DE ANDRADE 32.5 18.0 9.0 3.0
EDUARDA ALMEIDA LAGOIN 43.0 23.0 17.0 15
EDUARDO FERNANDES CONCHAL 37.5 13.0 13.0 8.0
FELIPE DIAS TONSIG MARTINS 36.5 17.0 12.0 7.5
GABRIEL FERNANDO TOCHIO 315 6.0 2.0 8.0
GABRIELA MANGUE POPIOLEK 46.0 24.0 10.0 12.0
GUSTAVO BARBOSA CORREA DE MORAIS 51.5 17.0 16.0 5.0
GUSTAVO DOS SANTOS TAMAIO 52.5 12.0 55 17.5
HEITOR GABRIEL FURLAN BONANO 47.0 0.0 0.0 15
JANAINA JUBAINSKI RIBEIRO 37.0 18.0 17.0 155
JOAO VICTOR MARQUES DE MADUREIRA 33.5 14.0 4.0 4.5
JOSE AUGUSTO DA R. F.CANALI 33.0 14.0 11.0 4.5
JULIA ALEXANDRA DE FRANCA 50.5 24.0 8.0 3.0
KATHIA TORRES FAVORITO 26.0 15.0 0.0 9.5
LETICIA CASALLI COUTO 61.0 21.0 16.0 4.0
LETICIA DENIG TODARO 40.5 16.0 16.0 15
LUCAS DE SOUZA SILVA 53.0 21.0 8.5 BI5
LUCAS DIAS SPERANDIO 52.5 29.0 16.0 8.0
LUCAS POLI GRECCO 52.5 17.0 6.5 9.5
MARIA EDUARDA FERREIRA GOIS 30.5 8.0 3.0 5.0
MARIA EDUARDA ZANETTI 40.5 4.0 5.0 4.5
MARIA LETICIA G. DE BARROS 255 12.0 7.0 6.0
MARIANA DOS SANTOS FORMIGONI 36.5 23.0 6.0 o5
MILENA DE ALENCAR MASQUIETTO 44.5 19.0 7.5 3.5
MILENA MAYUMI COSTA MAKIMORI 39.5 21.0 8.5 6.0

MAT
0.0

3.0
9.0
9.0
12.0
0.0
16.0
8.0
14.0
8.0
4.0
10.0
18.0
10.0
20.0
8.0
23.0
4.0
10.0
10.0
8.0
4.0
9.0
17.0
2.0
9.0
10.0
15.0
9.0
4.0
7.0
3.0
14.0
16.0

RED
N.A

73.0
96.0
98.0
72.0
N.A
104.0
89.0
89.0
90.0
105.0
71.0
33.0
60.0
88.0
85.0
95.0
N.A
94.0
88.0
93.0
115.0
36.0
73.0
91.0
79.0
49.0
89.0
72.0
80.0
94.0
80.0
75.0
89.0

ETAPA 3
(PESO 2)

139.0
202.5
177.0
150.5
241.5
179.5
206.0
160.5
1935
152.5
124.0
117.5
200.0
182.5
205.5
1915
154.0
163.5
204.5

95.5
192.0
167.0
174.0
164.5
189.5
1275
138.0
151.5
158.0
163.5
180.0

ETAPA 2
(PESO 2)

107.5
176.5
186.0
1215
236.0
159.0
202.5
138.0
167.0
126.0
166.5
124.0
174.0
151.5
189.0
175.0
112.5
193.5
192.0
1275
173.5
143.0
188.5
177.5
171.0

85.0
134.5
154.0
154.5
160.0
210.5

ETAPA 1
(PESO 1)

127.0
120.0
1445
1435
116.0
156.0
184.5
160.5
142.0

91.0
127.0
1125
156.5

91.0
185.0
152.0
1325
159.0
164.0

82.0
155.0
129.0
179.5
180.5
152.0
1275
155.0
165.5
119.0
175.5
165.5

ESCORE FINAL

620.0
878.0
870.5
687.5
1071.0
833.0
1001.5
757.5
863.0
648.0
708.0
595.5
904.5
759.0
974.0
885.0
665.5
873.0
957.0
528.0
886.0
749.0
904.5
864.5
873.0
552.5
700.0
776.5
744.0
822.5
946.5

CLAS SITUAGAO

40
12
15
33
1
18
2
25
17
39
30
41
8
24
4
11
36
13
5
46
10
26
7
16
14
43
32
22
27
19
6

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



IRYAN
A

INSCRIGAO
201522722-0

201515522-0
201517544-6
201511196-3
201514361-2
201514125-5
201513633-0
201516677-8
201519380-0
201513051-5
201524664-4
201511438-6
201517275-6
201517020-7
201511363-3
201521797-7
201517220-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 212 - Engenharia Civil (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS
MURILO EDUVIRGEM ALMEIDA 28.5 12.0 6.0 15
NATALI M COMANDOLI DOS SANTOS 30.0 10.0 0.0 8.0
PAMELA DOS SANTOS WESOLOWSKI 46.5 16.0 11.0 3.0
PAULA ELOISE RODRIGUES FERREIRA 38.0 8.0 9.0 9.5
RENAN CARLOS BIGAS 34.0 8.0 4.0 35
RODOLFO QUINTINO BATISTA FROIS 54.0 26.0 14.0 3.0
RODRIGO N MACHADO PERES AGUIAR 44.0 20.0 8.0 6.0
SABRINA SAYURI ALMEIDA KIKUTI 50.0 14.0 4.0 7.5
SERGIO GUBERT FILHO 40.5 25.0 14.0 6.0
THAYNA CRISTINA CAMPOS 37.0 16.0 4.5 15
THAYNA PINTER MENDES CAMPOS 375 21.0 5.0 8.0
THIAGO DE LIMA PEREIRA 46.5 12.0 8.0 10.5
THIAGO DO AMARAL TOMAZELLI 40.0 21.0 8.0 6.0
VINICIUS DE ARAUJO DE ASSUNGCAO 35.0 6.0 6.5 9.0
VINICIUS GUILHERME B. FREDERICCI 29.5 14.0 7.0 2.0
VINICIUS OSTELONES RAMOS AUS AUS AUS AUS
VINICIUS YUDI KIHARA DA SILVA 44.0 19.0 14.0 6.0

MAT
4.0

10.0
4.0
9.0
6.0

20.0
0.0
8.0

15.0
3.0
7.0

16.0
2.0

12.0
8.0

AUS
7.0

RED
73.0

59.0
93.0
78.0
59.0
93.0
N.A
89.0
103.0
70.0
62.0
87.0
95.0
86.0
86.0
AUS
42.0

ETAPA 3
(PESO 2)

125.0
117.0
173.5
1515
1145
210.0
1725
203.5
132.0
140.5
180.0
172.0
154.5
146.5

132.0

ETAPA 2
(PESO 2)

93.5

87.5
162.0
1315

94.0
166.5
107.5
218.0
138.5
1455
104.5
161.0
127.0
134.5

1725

ETAPA 1
(PESO 1)

110.0
142.0
140.0

92.5
1375
144.0
153.0
158.5
142.5
1415
138.5
150.5
116.0

92.5

167.0

ESCORE FINAL
547.0

551.0
811.0
658.5
554.5
897.0
713.0
1001.5
683.5
713.5
707.5
816.5
679.0
654.5

776.0

CLAS SITUAGAO

45
44
21
37
42
9
29
3
34
28
31
20
35
38

23

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



